

PACHET REACTIVI 23.11.2020

I.D.: 51961484

Data publicarii	23.11.20	Coduri CPV	33696300-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.553,00 RON - 6.553,00 RON

Descriere: 1. Acid sulfuric 95 - 97% - reactiv calitate garantata pentru analiza ISO 55 lei/2,5l, in stoc; 3 flacoane(2,5l) x 55 = 165 lei 2. Acid sulfuric 94-96% p.a (CONSORS) - 24 lei/l, in stoc; 30l x 24 = 720 lei 3. Acid orto-fosforic 85% p.a. (Lach Ner - Cehia) - 35 lei/l, in stoc; 11l x 35 = 385 lei 4. Acid clorhidric 37% p.a. 22 lei/l, in stoc; 5l x 22 = 110 lei 5. Alcool etilic 96% p.a. 45 lei/l, in stoc; 5l x 45 = 225 lei 6. Dicloroizocianurat de sodiu p.a. - 215 lei/100g, in stoc; 2 flcoane(100g) x 215 = 430 lei 7. Glicerina anhidra p.a. - 20 lei/kg, in stoc; 2kg x 20 = 40 lei 8. Acid acetic p.a. - 15 lei/l, in stoc; 10l x 15 = 150 lei 9. Acid azotic 65% p.a. precursor de explozibili - se supune legii 49/2018 si se ridica personal pe baza de delegatie - 47 lei/l, in stoc; 1l x 47 = 47 lei 10. Hidroxid de sodiu p.a. (Lach Ner - Cehia) - 27 lei/kg, in stoc; 3kg x 27 = 81 lei 11. Iodura de potasiu p.a. - 300 lei/kg, in stoc; 2kg x 300 = 600 lei 12. Salicilat de sodiu p.a. (Merck) - 375 lei/kg, in stoc; 4kg x 375 = 1500 lei 13. Sulfat de argint p.a. - 630 lei/100g, in stoc; 2 flacoane(100g) x 30 = 1260 lei 14. Sulfanilamida p.a. - 135 lei/100g, in stoc; 3 flacoane(100g) x 135 = 405 lei 15. Tiosulfat de sodiu 0,1N - 12 lei/fiola, in stoc; 5 fiole x 12 = 60 lei 16. Azotat de argint 0,1N - 75 lei/fiola, in stoc; 5 fiole x 75 = 375 lei
